



SZPITAL POWIATOWY
w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego
ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

tel/fax: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2021-12-07

Pismo: NZ/64/D/P/A/2021/183/2021

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawy zestawów sterylnych serwet do cięcia cesarskiego odzieży ochronnej, sterylnych pokrowców na aparat RTG oraz odzieży dla Zespołów Ratownictwa Medycznego ujęte w 5 zadaniach asortymentowych"** – znak sprawy **NZ/64/D/P/A/2021**.

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw 1

Pytanie 1

dotyczy Zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu

1 taśma przyklepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 serwetka do owinięcia dziecka 75 x 120 cm

1 serweta do cięcia cesarskiego 230 x 330 cm z torb. na płyny 72 x 72 cm, folia operacyjna 36 x 36 cm, organizatory przewodów, 2 porty do ssaka

1 serweta na sto. do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Laminat dwuwarstwowy PP+PE (nieprzemakalna folia polietylenowa o grubości 33µm + chłonna włóknina polipropylenowa). Gramatura 60g/m2 Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materia. obłożenia spełnia wymogi normy PN-EN 13795 Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu minimum 4 repositionowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serii., dat. ważności oraz informacji. o producencie

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



WYKONAWCA
BASTIONOLOGIA

służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie wyraźne oznaczenie kierunku rozkradania (system strzałek), a także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa).

Zestaw w kolorze niebieskim. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe . dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykiet. produktu) . w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

. dotyczy Zadania nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę. na zaoferowanie niżej opisanego zestawu :

6 ręczników celulozowych do osuszania rąk 21 x 25 cm

1 podk.ad chłonny nieprzemakalny 60 x 60 cm, wykonany z włókniny i folii oraz wkładu z rozdrobnionej celulozy

1 podk.ad chłonny nieprzemakalny 60 x 90 cm, wykonany z włókniny i folii oraz wkładu z rozdrobnionej celulozy

1 serwetka do owinięcia dziecka 56 x 75 cm, wykonana z miękkiej włókniny Spunlace o gramaturze 50g/m²

1 serwetka do zabiegu szycia 75 x 120 cm

1 serwetka do podojenia pod rodz. 90 x 150 cm

Serwety główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego PP+PE (nieprzemakalna folia polietylenowa o grubości 33µm + chłonną włókniną polipropylenową). Gramatura 60g/m² Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materia. obłożenia spełnia wymogi normy PN-EN 13795 Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu minimum 4 repositionowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serii., dat. ważności oraz informacji. o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie wyraźne oznaczenie kierunku rozkradania (system strzałek), a także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa).

Zestaw w kolorze niebieskim. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe . dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykiet. produktu) . w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zestaw 2

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu nr 1 zestawu sterylnych serwet operacyjnych do zabiegu cięcia cesarskiego wykonanych z laminatu dwuwarstwowego, nieprzemakalnego, chłonnego, pełnobarierowego o gramaturze min. 49g/m² oraz włókniny bawełnopodobnej w składzie:

1 serwetka 200x260 cm z workiem na płyny oraz otworem wypełnionym folią;

1 serwetka dla noworodka z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze min. 45g/m², 70x80cm;

1 serwetka na stół Mayo 80x140cm;

1 serwetka na stół narzędziowy 150x190 cm;

1 przylepiec na ranę operacyjną 9x25cm;

2 ręczniki celulozowe 30x35cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu nr 2 zestawu porodowego o następującym składzie:

1 serwetka włókninowo-foliowa 100x130cm wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 49g/m²;

6 serwet z włókniny kompresowej 30x30cm o gramaturze min. 45g/m²;

20 kompresów z gazy 8W17N 10x10cm;
2 podkłady chłonne 60x90cm;
1 kocyk flanelowy 75x100cm;
1 serwetka z włókniny kompresowej 70x80cm o gramaturze min. 45g/m²;
1 czapeczka dla noworodka.
Zestaw zawinięty w serwetkę włókninowo-foliową 100x130cm o gramaturze min. 49g/m².

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (małe kocyki dla noworodka)

Zestaw 3

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 4 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby każde opakowanie jednostkowe posiadało naklejkę/etykietę samoprzylepną. Obecnie Zamawiający używa takich pokrowców na aparat RTG.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 3 W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność różnych produktów, w nawiązaniu do zapisów umowy wnosimy o dodanie do umowy zapisu: „Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy częściowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadł na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu).”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 4 Ponieważ przedmiotem postępowania nie jest dostawa leków ani innych produktów ratujących życie, prosimy o odstąpienie od wymogu, aby telefon był wyznaczony całodobowo i o zmianę zapisu na następujący: „Numer telefonu do kontaktu ze strony Wykonawcy w przypadkach pilnych zamówień na „cito”....”

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w § 7 ust. 1 wzoru umowy w zakresie naliczania kar umownych za opóźnienie w dostawie na następujący: „W razie wystąpienia zwłoki w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej części danego zamówienia - za każdy dzień zwłoki, przekraczający termin realizacji zamówienia określony w § 2 ust. 1,”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 7 Ze względu na panującą sytuację epidemiczną i związane z nią ogólnokrajowe, i nie tylko obostrzenia oraz zasady prosimy o dodanie do umowy zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na

należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i w par 7 dodaje ust 9 o treści proponowanej przez Wykonawcę

Zestaw 4

Pytanie 1

Dotyczy zapisów SWZ oraz umowy Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakie oświadczenie należy dołączyć do oferty, ponieważ Zamawiający powołuje się na dwa różne Dz.U.

W SWZ pkt. 10 INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH pkt 10.1 Zamawiający w odniesieniu do zadań nr 1, 2, 4 wymaga dołączenia:

„Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane wyroby będące przedmiotem dostawy są dopuszczone do obrotu i używania na terytorium RP (ustawa z dnia 20.05.20210 r. o Wyrobach Medycznych Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679 ze zm), które to dokumenty Wykonawca w razie potrzeby niezwłocznie udostępni Zamawiającemu, do 3 dni od wezwania.”

Natomiast w **projekcie umowy § 1 ust. 6** Zamawiający wymaga, aby:

„W całym okresie trwania umowy wszystkie dostarczane wyroby będą posiadać niezbędne i ważne dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP oraz będą oznakowane zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 186.) Wykonawca oświadcza, że na każde żądanie Zamawiającego przedstawienia właściwych dokumentów niezwłocznie je prześle.”

Odpowiedź: Zamawiający Wymaga „Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane wyroby będące przedmiotem dostawy są dopuszczone do obrotu i używania na terytorium RP (ustawa z dnia 20.05.20210 r. o Wyrobach Medycznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 186.)

Zestaw 5

Pytanie 1

Zadanie 1, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do cesarskiego cięcia wykonaną z trójwarstwowej włókniny SMS o gramaturze 50g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Zadanie 1, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 200 x 320 cm z torbą ma płyny i otworem wypełnionym folią?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Zadanie 1, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą dla noworodka z włókniny bawełnopodobnej o minimalnej gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Zadanie 1, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami celulozowymi 30 x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Zadanie 1, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w foliową torbę ze wstawką tyvek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Zadanie 1, zadanie 2- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej

ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Zadanie 2, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 90 x 120 cm (zamiast 90 x 130 cm), reszta zgodnie ze specyfikacją?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Zadanie 2, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9

Zadanie 3, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Zadanie 3, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11

Zadanie 3, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści fartuchy ochronne dostępne tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12

Zadanie 3, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13

Zadanie 3, pozycja 4- Czy Zamawiający dopuści fartuch Spełniający poziom 2 AAMI?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14

Zadanie 3, pozycja 4- Czy Zamawiający dopuści fartuchy ochronne dostępne tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15

Zadanie 3, pozycja 4- Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16

Zadanie 3, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści fartuchy ochronne dostępne tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17

Zadanie 3, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej pod foliowanej na całej powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18

Zadanie 3, pozycja 6- Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 19

Zadanie 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający:

- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm
 - osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm
 - 2 szt taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm?
- Oślony zakończone elastyczną gumką do stabilizacji.

Odpowiedź: Zgodnie SWZ

Zestaw 6

Pytanie 1

1 Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu spełnienia normy PN-EN 13795-1,2,3. Norma ta obejmuje obłożenia chirurgiczne, fartuchy chirurgiczne i odzież dla bloków operacyjnych, stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów i personelu medycznego, a więc nie dotyczy produktów, opisanych w zadaniu nr 4.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje

Zestaw 7

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 zestaw do cięcia cesarskiego z normą wysoką EN 13795-1 oraz o składzie:

- 1 x Serweta na stół instrumentalny 140 x 190cm, laminowana jednostronnie grubą, niebieską folią PE. Włóknina typu sms o wymiarze 190 x 100cm. Serweta stanowi owinięcie zestawu.
- 1 x Serweta czerwona na stolik Mayo 80 x 145cm (nie jest składana teleskopowo). Włóknina typu sms w kolorze niebieskim o wymiarze 145 x 59cm.
- 1 x Serweta do cięcia cesarskiego 200/250 x 315cm w kształcie litery T, z otworem o wymiarach 18 x 28 x 32cm, wypełnionym folią chirurgiczną oraz z torbą do zbiórki płynów. Torba o wymiarach 77 x 77cm, wykonana z transparentnej folii, posiada dwa plastikowe zawory spustowe do odprowadzania płynów. Przymocowana jest do otworu na całym jego obwodzie. Torba foliowa zawiera plastikowy, formowany sztywnik 360 stopni, o długości ok. 176cm oraz włókninowy organizator na przewody z trzema otworami o średnicy 2cm. Serweta wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 60g/m², grubości 0,28mm i absorpcji 250% masy własnej.
- 1 x Serweta dla noworodka 90 x 100cm, wykonana z miękkiej włókniny typu Spunlance w kolorze białym.
- 1 x Taśma samoprzylepna 10 x 50cm o gramaturze 45g/m².
- 2 x Ręcznik chłonny 40 x 40cm, wykonany z gofrowanej celulozy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 8

Pytanie 1

Zadanie 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do cesarskiego cięcia o gramaturze 48 g/m² o następującym składzie:

1 serweta 230/200 x 312 cm z workiem na płyny z zaworem oraz otworem wypełnionym folią

1 serweta dla noworodka z włókniny bawełnopodobnej 90 x 90cm g

1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

1 serweta na stolik narzędziowy 150 x 190 cm

2 ręczniki celulozowe 30 x 20 cm

1 przylepiec na ranę pooperacyjną w rozmiarach 10x25cm pakowany oddzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 9

Pytanie 1

1. **Zadanie 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu sterylnych serwet do cięcia cesarskiego o składzie:

serweta T z workiem, folią chirurgiczną	1	L3	325x250	PROST.
czapeczka dla noworodka	1		12x10	

kocyk dla noworodka	1	flanela	160x75	
serweta na stół instrum.	1		190x150	
serweta na stolik Mayo	1		145x80	
serwetki do rąk	4	włók. kom.	40x20	
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9	

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby informacje dotyczące daty i serii ważności zapisane były w załączniku do faktury (dokument WZ)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpić w § 7 ust. 5 słowa „10% wartości brutto umowy” słowami „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zestaw 10

Pytanie 1

Zadanie 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw o parametrach i składzie: • Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy • Serweta główna z materiału trzywarstwowego Triflex z dodatkową warstwą włókniny PP dla zwiększenia komfortu pacjenta • Gramatura serwet 65g/m2 (Biflex) i 83g/m2 (Triflex) • Zgodność z normą PN-EN 13795 Skład • 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; • 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; • 1 serweta do owinięcia noworodka, włóknina typu Spunlance, 75 x 80 cm; • 1 serweta główna 180 x 320 cm, z przyklepionym otworem 30 x 25 cm wypełnionym folią chirurgiczną i zintegrowanym, prostokątnym zbiornikiem do przechwytywania płynów (3600). Zbiornik wyposażony w kształtki (szytwniki) oraz 2 zawory odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka. Dodatkowo 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów; • 4 ręczniki 30 x 40 cm;

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Zadanie 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Zadanie 3 pozycja 2 Czy zamawiający dopuści ubranie ochronne z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Zadanie 3, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ

Pytanie 5

Zadanie 3, pozycja 4 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od normy PN-EN 14126 i dopuszczenie fartuchów zarejestrowanych jako wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zgodnie SWZ

Pytanie 6

Zadanie 3, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ

Pytanie 7

Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SMS

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Zadanie 3, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9

Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch podfoliowany na całej powierzchni, wykonany z PP+PE

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 11**Pytanie 1**

zadanie nr 3 poz. 1 proszę o dopuszczenie czepka ochronnego o gramaturze 18 g/m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

zadanie nr 3 poz. 2 proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego składającego się z bluzy i spodni z włókniny SMMS.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

zadanie nr 3 poz. 3 prosimy o dopuszczenie fartucha ochronnego włókniny PP o gramaturze 20 g/2 rękaw zakończony gumką.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

zadanie nr 3 poz. 5 prosimy o dopuszczenie fartucha w całości pofoliowanego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

zadanie nr 3 poz.6 prosimy o dopuszczenie pokrowców na obuwie wysokich • WYKONANIE Włóknina PP / Laminat PE • OCHRANIACZE WYKOŃCZONE ELASTYCZNĄ GUMKĄ ORAZ TROKAMI DO ZAWIĄZYWANIA • PODESZWA ANTYPOŚLIZGOWA

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zamawiający